АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2018									     	            № 18
О присвоении адреса объекту недвижимости

	В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, руководствуясь постановлением главы администрации Черновского сельского поселения от 29.01.2013 № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Присвоить адреса объектам недвижимости:
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:248 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630201:44 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 3;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:269 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 5;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:406 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 7;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:287 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 9;
	- зданию с кадастровым номером 59:15:0630202:242 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 10;
	- зданию (зданию торгового центра) с кадастровым номером 59:15:0630202:330 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 14;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:245 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 15;

	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630202:352 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 15, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630202:351 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 15, кв. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:389 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 15а;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:246 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 16;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630202:353 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 16, кв. 2;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630202:400 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 16, кв. 3;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:386 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 17;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:256 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 18;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:247 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 19;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:251 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 22;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:252 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 23;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:254 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 26;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:257 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 29;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:331 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 30;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:258 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 31;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:259 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 32;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:260 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 33;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:397 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 35;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:262 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 38;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:336 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 40;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:264 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 41;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630101:277 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 44;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:265 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 45;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:266 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 46;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:267 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 47;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:373 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 48;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:268 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 49;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:270 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 50;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:271 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 51;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:273 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 52;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:274 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 55;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:275 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 57;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:385 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 58;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:276 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 59;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:277 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 60;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630202:346 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 60, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630202:363 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 60, кв. 2;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630202:353 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 60, кв. 4;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630202:347 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 61, кв. 1;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:278 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 62;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630202:355 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 62, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630202:401 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 62, кв. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:339 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 65;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630202:348 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 65, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630202:371 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 65, кв. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:368 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 66;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:281 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 67;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630202:402 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 67, кв. 3;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630202:379 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 67, кв. 4;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:282 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 68;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:283 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 70;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:284 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 71;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:285 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 73.
	          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  chernovskoe-sp.ru.

	            3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Черновского сельского поселения, Кондюрину Т.А..

Глава администрации
Черновского сельского поселения				                   Кулаков С.М.